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BusHec-ueHTp ANTeKapCKUKn oropop,
npocnekT Mupa 26, MockBa

XapakTepucTuku obbekTa

WAL

MecTononoxeHune npocnekT Mupa 26, Mocksa (LAO)
OCHOBHbIe MarmcTpanm AnTydbeBckoe

MeTpo MpocnekT Mupa (3 MWH. newwkKom)
Knacc A

o4 NoCTponkmn

Obuwas nnowanb
Mnowapnb 06bekTOB
9TaXHOCTb

CoCTosiHVE NOMeLLEeHWI
KoHAWUMOHMPOBaHMe / BeHTunaumus
JindTol

MapkoBka
Be3onacHocTb

JocTyn B ochnc
KonuyecTBo KOpmnycos:

OTpen no npopaxam

2002 roa
300 M*
10-300 M’
33T,

C oThenkom

LeHTpan3oBaHHOE / NPUTOYHO-BbITAXHAA

O0TCYTCTBYET
Ha3eMHas

cucTeMa BuaeoHabnoaeHus
nponyckKHas cuctema
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https://www.housemall.ru/catalog/index?catalog_type_id=1&district_adm_moscow_id=1
https://www.housemall.ru/catalog/index?catalog_type_id=1&ml=6&metro=prospekt-mira

